Resposta ao Requerimento nº 1509/2022
Autoria: ALÉCIO CAU
Assunto: Informações sobre corrimão de escada no Jardim do Lago.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 29 de agosto de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

PREFEITURA DE

VALINHOS
AO DEPARTAMENTODE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS/S.G.:

Em atenção aos questionamentos do vereador Alécio Cau,
informo:

1- Está na programação deste Departamento a manutenção da

referida escada, porém não temos como precisar o tempo, tendo
em vista o a grande demanda da seção de construção civil neste

Departamento. Os corrimãos serão consertados nos próximos
dias por empresa contratada.

D.M., em 23 de agosto de 2022.

Seed
SANDRAREGINA NATAL BOTAN

DIRETOR DE DIVISÃO - D.M/S.S.P.

ENG.º OSCAR A. BESEGGIO

DIRETRORDO D.M.
ENG.º MÁRIO IVO MENGON

SECRETÁRIOADJUNTO S.s.P.

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA - Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP —

CEP: 13270-970
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: obras(avalinhos.sp.gov.br - www.valinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8634EHSD0EX0V22E
		2022-08-30T16:20:05-0300

		2022-08-30T16:20:05-0300